МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С.Попова»(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова»)__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г № 426
О назначении ответственных лиц при проведениивсероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политикиКурганской области от 26.08.2024 г. № 796 «О проведении в 2024-2025 учебномгоду школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Курганскойобласти», приказа Управления по делам образования, культуры, молодежи испорта администрации Далматовского муниципального округа Курганской областиот 30.08.2024 № 183
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в соответствии с Порядком проведения всероссийскойолимпиады школьников, Методическими рекомендациями МинпросвещенияРоссии по организации и проведению школьного и муниципального этаповвсероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.2. Назначить ответственным за участие обучающихся школы при проведенииэтапов всероссийской олимпиады школьников заместителя директора поНМР Пушкареву Наталью Сергеевну (pushkareva.ns@mail.ru, тел/89630097002).3. Пушкаревой Наталье Сергеевне, заместителю директора по НМР:

3.1. Обеспечить участие учащихся в этапах всероссийской олимпиадышкольников;3.2. Обеспечить информационно-методическое сопровождениешкольного этапа всероссийской олимпиады школьников.4. Утвердить состав педагогов, ответственных за порядок проведенияшкольного этапа олимпиады в аудиториях (Приложение 1).5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.К.Согласова

С приказом ознакомлен ________________ _____________ Н.С. Пушкарева

Приложение 1 к приказуот 30.08.2024 г. № 426
Состав лиц, ответственных за порядок проведения школьного этапавсероссийской олимпиады школьников

1. Андреева Людмила Петровна, учитель физики2. Бобнева Екатерина Владимировна, учитель музыки3. Берсенева Оксана Геннадьевна, учитель математики4. Буркова Людмила Викторовна, учитель истории5. Егорова Жанна Владимировна, учитель русского языка и литературы6. Еремеева Ольга Анатольевна, учитель физики7. Зуева Надежда Кузьминична, учитель иностранного языка8. Клепинина Анна Сергеевна, учитель географии9. Костина Надежда Геннадьевна, учитель иностранного языка10.Киселева Ольга Анатольевна, учитель начальных классов11.Кузьминых Татьяна Александровна, учитель математики12.Курочкина Варвара Александровна, учитель истории13.Куткина Марина Александровна, учитель ИЗО14.Лепунов Евгений Юрьевич, учитель русского языка15.Малых Тамара Петровна, учитель математики16.Никифорова Дарья Алексеевна, учитель начальных классов17.Новожилова Наталья Владимировна, учитель начальных классов18.Никифорова Дарья Андреевна, дефектолог19.Никулина Марина Анатольевна, учитель иностранного языка20.Останина Светлана Викторовна, учитель начальных классов21.Патракеева Любовь Юрьевна, учитель русского языка22.Пермякова Надежда Геннадьевна, учитель математики23.Пискарева Ольга Сергеевна, педагог-психолог24.Помазкина Ирина Михайловна, учитель начальных классов25.Сёмина Татьяна Валерьевна, учитель иностранного языка26.Сухова Татьяна Леонидовна, учитель труда(технологии)27.Тропина Василина Ивановна, учитель иностранного языка

		2024-09-12T10:32:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. А.С. ПОПОВА"